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*  One mark is allocated per question unless otherwise indicated.
*  Un point par question sauf indication contraire.
* Cada pregunta tiene un valor de un punto, a menos que se indique algo distinto.

Texto A — El libro electronico

. G
2. K
3. B
4. A
5.

6. H
7. E
8. N
9. F

10. I

11. M
12. L

Texto A Total: /12 puntos]



Texto B — Me curé porque me dieron cariio
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Solo es necesario el texto fuera de paréntesis para puntuar correctamente.

13. (me sentia) insatisfecha (con mi personalidad)
14. mixto

15. fijarme

16. no me dada cuenta

17. alrevés

18. cuanto mas delgada estaba

19. mantenerse en la abstinencia alimentaria

20. laverdad

21. los ojos se me iban (detras de ellos)

22. sin saber (donde me metia)

23. (a) (me daba auténticos) atracones (a)

(b) empacharme / banquetes (b)

24. (a) vacio

(b) distante / aislada

25. hace mas de tres afios y medio

26. amor / carifio / afecto / sentirse querida

27. (a) (enorme) fuerza de voluntad
(b) tenacidad (a prueba de bomba)
(c) fortaleza

(d) esfuerzo / esforzar

[2 puntos]

[2 puntos]

Texto B Total: /20 puntos]
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Texto C — Primera Parte: El problema de Paloma

28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

Segunda Parte: Consejos a Paloma
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

43.
44.

45.

H

C

lo

pero
incluso
para
que

si
siempre

mejor
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la tercera / nimero 3 porque se refiere a una tienda / a una cuestion de dinero

I

I

TOTAL: /50 puntos]

Texto C Total: /18 puntos]
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